
str. 1 
 

Uchwała Nr V18/2025 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Komunikacji, Transportu Miejskiego i Ruchu Drogowego 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-
Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 1956 ze zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. 
poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118, z 2024 r. poz. 2955)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Komunikacji, Transportu Miejskiego i Ruchu Drogowego w składzie:  

1. Radny Sławomir Bartków 

2. Radna Joanna Dunajska  

3. Radny Błażej Kowalewski  

4. Radny Krzysztof Kraskowski  

5. Radny Paweł Patyk  

6. Radny Patryk Sikora  

§ 2 

Ustala się przedmiot działania Komisji ds. Komunikacji, Transportu Miejskiego i Ruchu 
Drogowego:  

1. przygotowywanie projektów opinii w zakresie projektów uchwał Rady Miasta Gdańska 
dotyczących Dzielnicy w zakresie w jakim nie jest to sprzeczne z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa;   

2. przygotowywanie projektów wystąpień do Organów Miasta z wnioskami i opiniami 
dotyczącymi realizacji funkcji Miasta na terenie Dzielnicy;   

3. przygotowywanie projektów oświadczeń w sprawach mających istotne znaczenie dla 
Dzielnicy lub mających wpływ na Dzielnicę;   

4. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie zgłoszenia propozycji do planów 
inwestycyjnych  i finansowych w zakresie określonym w uchwałach Rady Miasta 
Gdańska; 

5. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie określenia priorytetowych zadań dla 
Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy;  

6. przygotowywanie projektów uchwał w sprawach związanych z zagospodarowaniem i 
porządkowaniem terenów Dzielnicy; 

7. przygotowywanie projektów uchwał w sprawie inicjatyw lokalnych i innych przedsięwzięć 
lokalnych; 

8. przygotowywanie projektów opinii w zakresie projektów przebiegu linii komunikacyjnych, 
lokalizacji przystanków i rozkładów jazdy transportu zbiorowego;   



str. 2 
 

9. przygotowywanie projektów opinii w zakresie projektów uchwał Rady Miasta Gdańska w 
sprawach zmian nazw ulic i placów na terenie Dzielnicy; 

10. przygotowywanie projektów wniosków o przekazanie składników mienia komunalnego 
do zarządzania i korzystania; 

11. przygotowywanie projektów opinii Rady dotyczących projektów przedsięwzięć 
zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego dotyczących terenu 
Dzielnicy; 

12. inicjowanie działań mających na celu rozpoczęcie zmian w organizacji ruchu w dzielnicy; 
13. współpraca z pozostałymi komisjami w tematach transportowych oraz organizacji ruchu 

drogowego; 
14. pozostałe zadania zlecone przez Zarząd lub radnych podczas sesji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Dzielnicy   

Orunia-Św.Wojciech-Lipce  
 
 
 

/-/ Paweł Patyk 
 


